

Total
 ① ~~5~~ Containers @ Rs. 17800 = 89000/-
 ② 5 Containers @ Rs. 8500 = 42500/-
 Total = 1,31,500/- ÷ 12 = Rs. 10,958/- Each.

Format : JAL/R&E/STO/F/09

Indent Date : 13/06/2023

Department : DEVELOPMENT

Indent Type : **HOUSE NO** will be

Indent Category : **INDENT**

Category : P2

Item Code : W0230600181

Description of Jobwork : **NOTE? Above rate is overage and pay will be made as per order.**

Procurement

Project Code

| S.No | Item Code | Description of Jobwork | Qty | Unit | Party Name | Expected Date/ Urgency/Brand/ | Amount |
|------|-----------|---|-------|------|------------|-------------------------------|----------|
| 1 | 09002112 | JOB WORK FOR UNLOADING OF MATERIALS FROM CONTAINER/5X40' OT, 4X40' HC, 1X40' FR, 1X20' FR TOTAL - 12NOS | 12.00 | NOS | | 30/06/2023 N N N | 84000.00 |

P00006201410 EXTURSION PLANT/P5 (PRESS)

NOTE TO BUYER : ANY TYPE OF DAMAGE TO MATERIAL WILL BE DEBITED TO PARTY.

JOBWORK SCOPE : JOB WORK FOR UNLOADING OF MATERIALS OF NEW 35MN EXTRUSION PRESS FROM CONTAINERS AT SITE AND STORE AT INSTRUCTED PLACE WITHOUT DAMAGE OF MATERIAL

MATERIAL TO BE SENT : NA → 1 Fozano - 8 nos. @ Rs. 800/- per/ly = Rs. 6400/-

MATERIAL TO BE RECD : NA → 1 HP dia - 8 nos. @ Rs. 550/- per/ly = Rs. 4400/-

WARRANTY : NIL →

**If it is Urgent indicate accordingly

Signature of Indentor : SATYAM PAHWAL

Store Manager's Remarks & Signature

Approved by SATYAM PAHWAL
 Head Of Dept INDENT
 Approximate Value 84000.00

→ 7 Containers unloaded with 40TON crane, heavy labours - and added in Profit margin - 3 times called 40TON crane.

25-Jul-2023 2:57:49PM

① Crane 40 Ton - Rs. 35,000/- Per day
 ② Heavy labours 5x500 = Rs. 4000/-
 ③ Profit = Rs. 2500/-
 Rs. 41,500 x 3 times = Rs. 1,24,500/- ÷ 7 Containers = Rs. 17,800/- Each Containers.



SMS group

Track Track

OMAV S.P.A.
 Sede Legale e Operativa
 Via Stacca 2 - 38050 Rodengo Saiano (BS) - ITALY
 Tel +39 030 681521 - Fax +39 030 6816266
 Sede Operativa
 Via per Castegnato S/A - 25050 Rodengo Saiano (BS) - Italy
 Tel +39 030 610463 - Fax +39 030 611565
 E-Mail info@omav.com - Website: http://www.omav.com
 Cap. Soc. I.V. € 1.800.000 - Reg. Imprese Brescia 8431
 R.E.A. 172033 - M. B/S021300 - P. IVA e Cod. Fisc. 00273660175
 Cod. Identif. DEE IT 00273660175
 Società a socio unico, soggetta a direzione e coordinamento di SMS group GmbH

Customer:
JINDAL ALUMINIUM LIMITED
 PLOT NO. SP-2/333, RIICO INDUSTRIAL AREA,
 BHIWADI, ALWAR-301019,
 RAJASTHAN, INDIA

IRREVOCABLE DOCUMENTARY CREDIT NUMBER 854010227922-L
 DATE OF ISSUE 230215



2 containers

PARTIAL SHIPMENT OF:
 DESCRIPTION OF GOODS AND/OR SERVICES
 +35MN (10") ALUMINIUM EXTRUSION PRESS WITH BILLET PUSHER, SPARE STEM, STICKER
 BRUSH ALONG WITH STANDARD ACCESSORIES AND SPARES AS PER INDIAN LICENSE
 REF. CONTRACT 223/22 AND AMENDMENT N. 2 TO THE CONTRACT
 (JOB 2201)

| Container ID | Container Number | Seals | Type |
|--------------|------------------|-------|---------------|
| 3-BBM | SEGU 766115-1 | | 40' flat rack |

| Package Number | Package dimensions LxWxH (cm.) | | | Volume m ³ | Gross weight Kgs. | Net Weight Kgs. | Type of package |
|------------------------------------|--------------------------------|-----|-----|-----------------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| BBM-002 | 326 | 259 | 210 | 18,416 | 28,350 | 27,057 | wooden case |
| FURTHER DETAILS AS PER ATTACHMENTS | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | 28.350 | 27.057 | |

*2 Containers - 5 Lubricant
 10 Ton Cap
 5 Heavy Cases*

RODENGO SAIANO (BS) ITALY, JUNE 5TH, 2023

Recd 01 wooden box

Blum 19/07/23

Blum 19/07/23



SMS group

OMAV S.P.A.
 Sede Legale e Operativa
 Via Stacca 2 - 25050 Rodengo Sariano (BS) - ITALY
 Tel +39 030 581621 - Fax +39 030 5816289
 Sede Operativa
 Via per Castegnato 8/A - 25050 Rodengo Sariano (BS) - Italy
 Tel +39 030 512453 - Fax +39 030 511559
 E-Mail info@omav.com - Website http://www.omav.com
 Cap. Soc. Lit. € 1.800.000 - Reg. Imprese Brescia 6431
 R.E.A. 172633 - M. BS021300 - P. IVA e Cod. Fisc. 00273660175
 Cod. Identif. CEE IT 00273660175
 Società a socio unico soggetta a direzione e coordinamento di SMS group GmbH

Customer:
 JINDAL ALUMINIUM LIMITED
 PLOT NO. SP-2/333, RIICO INDUSTRIAL AREA,
 BHIWADI, ALWAR-301019,
 RAJASTHAN, INDIA



2 Containers

IRREVOCABLE DOCUMENTARY CREDIT NUMBER 854010227922-L
 DATE OF ISSUE 230215

PARTIAL SHIPMENT OF:
 DESCRIPTION OF GOODS AND/OR SERVICES
 +35MN (10") ALUMINIUM EXTRUSION PRESS WITH BILLET PUSHER, SPARE STEM, STICKER
 BRUSH ALONG WITH STANDARD ACCESSORIES AND SPARES AS PER INDIAN LICENSE
 REF. CONTRACT 223/22 AND AMENDMENT N. 2 TO THE CONTRACT
 (JOB 2201)

| Container ID | Container Number | Seals | Type |
|--------------|------------------|----------|--------|
| 6-BBM | TRLU 695875-5 | 3853209 | 40' OT |
| | | H1867406 | |

| Package Number | Package dimensions LxWxH (cm.) | | | Volume m ³ | Gross weight Kgs. | Net Weight Kgs. | Type of package |
|------------------------------------|--------------------------------|-----|-----|-----------------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| BBM-007 | 738 | 103 | 157 | 11,934 | 16.050 | 15.199 | wooden case |
| FURTHER DETAILS AS PER ATTACHMENTS | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | 16.050 | 15.199 | |

*2 Containers
5 Lumber
Water Proof*

*100 Ton cap crane
5 heavy labours*

RODONGO SAIANO (BS) ITALY, JUNE 6TH, 2023

Recd AS per Packing list

*Bhow
16/07/23*

*Palvi
16/7/23*



SMS group

OMAV S.P.A.
 Sede Legale e Operativa
 Via Stacca 2 - 25050 Rodengo Saiano (BS) - ITALY
 Tel +39 030 581621 - Fax +39 030 5816266
 Sede Operativa
 Via per Castagnaro 8/A - 25050 Rodengo Saiano (BS) - Italy
 Tel +39 030 610460 - Fax +39 030 611559
 E-Mail info@omav.com - Website http://www.omav.com
 Cap. Soc. i.v. € 1.800.000 - Reg. Imprese Brescia 6431
 R.E.A. 172633 - M. 88021300 - P. IVA e Cod. Fisc. 00273660175
 Cod. Identif. CEE IT 00273660175
 Società a socio unico soggetta a direzione e coordinamento di SMS group GmbH

Customer:
JINDAL ALUMINIUM LIMITED
 PLOT NO. SP-2/333, RIICO INDUSTRIAL AREA,
 BHIWADI, ALWAR-301019,
 RAJASTHAN, INDIA



IRREVOCABLE DOCUMENTARY CREDIT NUMBER 854010227922-L
 DATE OF ISSUE 230215

PARTIAL SHIPMENT OF:
 DESCRIPTION OF GOODS AND/OR SERVICES
 +35MN (10") ALUMINIUM EXTRUSION PRESS WITH BILLET PUSHER, SPARE STEM, STICKER
 BRUSH ALONG WITH STANDARD ACCESSORIES AND SPARES AS PER INDIAN LICENSE
 REF. CONTRACT 223/22 AND AMENDMENT N. 2 TO THE CONTRACT
 (JOB 2201)

3 containers

| Container ID | Container Number | Seals | Type |
|--------------|------------------|---------|--------|
| 6-05 | TEXU 152573-3 | 06170 | 40' OT |
| | | 7565448 | |

| Package Number | Package dimensions LxWxH (cm.) | | | Volume m ³ | Gross weight Kgs. | Net Weight Kgs. | Type of package |
|------------------------------------|--------------------------------|-----|-----|-----------------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| 007-05/23 | 120 | 80 | 50 | 0,480 | 70 | 60 | pallet |
| 019-05/23 | 150 | 110 | 145 | 2,393 | 350 | 175 | wooden crate |
| 021-05/23 | 170 | 140 | 165 | 3,927 | 9,400 | 9,050 | wooden case |
| 022-05/23 | 170 | 140 | 165 | 3,927 | 9,400 | 9,050 | wooden case |
| 033-05/23 | 261 | 80 | 60 | 1,253 | 590 | 580 | pallet |
| 036-05/23 | 217 | 427 | 95 | 2,618 | 980 | 880 | wooden case |
| FURTHER DETAILS AS PER ATTACHMENTS | | | | | TOTAL | 20.790 | 19.795 |

3 Cases no Team

*Labours
 40 Top cap crane
 5 heavy labours*

*3 Times
 7 Containers*

R. 17950

RODONGO SAIANO (BS) ITALY JUNE 6TH, 2023

*Recd AS per Packing list
 Ashwin
 15/7/23*

*Apply
 15/7/23*

*① Crane - 35000/-
 ② Labours - 4400/-
 ③ Profit - 2500/-
 R. 41900 x 3 Times
 R. 1,25,700 / 7 Containers*